О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

бакалавриата «Экономика» факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь и секретарях государственной

экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)

по проведению государственной итоговой аттестации студентов 5 курса

образовательной программы бакалавриата «Экономика», направления подготовки

38.03.01 Экономика, факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ – Пермь, заочной формы обучения в составе Президиума ГЭК и

локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и локальных ГЭК.

2.  Утвердить состав Президиума ГЭК:

председатель Президиума ГЭК – Жуланов Е. Е., д.э.н., доцент, заведующий

кафедрой экономики и управления промышленным производством ФГАОУ ВО

«Пермский национальный исследовательский политехнический университет»;

члены Президиума ГЭК:

- Белых С.А., к.э.н., доцент департамента экономики и финансов

НИУ ВШЭ – Пермь, заместитель декана факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

- Быкова А.А., к.э.н., руководитель агентства по развитию малого и среднего

предпринимательства Пермского края, доцент департамента экономики и финансов

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Мармыш С.Б., к.э.н., руководитель Центра оценки Союза «Пермская

торгово-промышленная палата»;

- Митюшкина Е.Н., директор ООО «Независимая консалтинговая компания»;

- Шарипов Т.Р., председатель некоммерческого партнерства «Пермское

краевое партнерство Российской коллегии оценщиков»;

секретарь Президиума ГЭК – Горбунова Е.Ю., заместитель начальника

учебно-методического отдела, начальник отдела сопровождения учебного процесса

очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

6.18-01/181224-9 18.12.2024

2

3. Утвердить локальную ГЭК по приему государственного экзамена:

председатель локальной ГЭК – Жуланов Е. Е., д.э.н., доцент, заведующий

кафедрой экономики и управления промышленным производством ФГАОУ ВО

«Пермский национальный исследовательский политехнический университет»;

члены локальной ГЭК:

- Лавренчук Е.Н., к.э.н., доцент департамента экономики и финансов

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Плюснина Л.М., к.э.н., доцент департамента экономики и финансов

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Мармыш С.Б., к.э.н., руководитель Центра оценки Союза «Пермская

торгово-промышленная палата»;

- Митюшкина Е.Н., директор ООО «Независимая консалтинговая компания»;

- Шарипов Т.Р., председатель некоммерческого партнерства «Пермское

краевое партнерство Российской коллегии оценщиков»;

секретарь локальной ГЭК – Горбунова Е.Ю., заместитель начальника

учебно-методического отдела, начальник отдела сопровождения учебного процесса

очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

4. Утвердить локальную ГЭК по защите выпускных квалификационных

работ:

председатель локальной ГЭК – Жуланов Е. Е., д.э.н., доцент, заведующий

кафедрой экономики и управления промышленным производством ФГАОУ ВО

«Пермский национальный исследовательский политехнический университет»;

члены локальной ГЭК:

- Белых С.А., к.э.н., доцент департамента экономики и финансов

НИУ ВШЭ – Пермь, заместитель декана факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

- Плюснина Л.М., к.э.н., доцент департамента экономики и финансов

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Мармыш С.Б., к.э.н., руководитель Центра оценки Союза «Пермская

торгово-промышленная палата»;

- Митюшкина Е.Н., директор ООО «Независимая консалтинговая компания»;

- Шарипов Т.Р., председатель некоммерческого партнерства «Пермское

краевое партнерство Российской коллегии оценщиков»;

секретарь локальной ГЭК – Горбунова Е.Ю., заместитель начальника

учебно-методического отдела, начальник отдела сопровождения учебного процесса

очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

Проректор          С.Ю. Рощин